Comitato Provinciale di: PISA

Organizzazione:

LEGA CICLISMO U.L.S.P. NAZIONALE

LEGA CICLISMO UISP PISA; ASD TRICYCLE

Denominazione della manifestazione: " COPPA DI PRIMAVERA" _ loc. LARCIANO ; SABATO 21 MARZO 2015

Classifica atleti di tutte le categorie

Ass Pos Dor Nome

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

4
6
9

12

14

25

DO WN =

1 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER

17 RICCIARDI ALESSIO
20 SOLDI SIMONE

15 GREGORI IACOPO

30 PICARIELLO ANTONIO
2 MANCINI ANDREA

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

1
3
10
11
16
20

OO b WN =

83 TRINCI FRANCESCO

81 DEGL'INNOCENTI STEFANO

101 GENTILCORE DANIELE
102 ARCARA GIOACCHINO
110 GERI SIMONE

94 ALBANO GERARDO

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

2
5
7
8
13
15

DO WN =

239 BALDINI LUIGI

224 ANDOLFO MIRKO

223 PETRUZZI CRISTIAN
175 GIACOMELLI FABRIZIO
246 PUGLIOLI MIRKO

242 ALBERINI DAVIDE

Esposto alle ore: 17.10
La GIURIA

Cat

A1l
Al
Al
Al
Al
Al

Societa

ASD BBMBALDOSTEFAN
ASD ALE'

A.S.D. MONTEVETTOLINI
AC F. BESSI CALENZANO
C.A. MONTEMURLO A.S.D.
ASD TRICYCLE

ASD TRICYCLE

POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D.
CICLI SPORT MASOTTIA.S.D
VELOCLUB MAGGI 1906

TEAM CHIANTI BIKE ASD

ASD CICLOSOVIGLIANA

G.S. QUERCIA

A.S.D FANINI STORE

G.S. POCCIANTI ACD

IL MAIALETTO A.S.D.

ASSOCIAZIONE SPORTIVA CICLISMO LUCCHESE
A.5.D. TISSUE FRIENDS

Ente

uIsP
FCI
uispP
FCI
UISP
UispP

uispP
UISP
UISP
ACSI
ulspP
uUisp

ulspP
UISP
uispP
UISP
ulsp
uisp



