## LEGA CICLISMO U.I.S.P. NAZIONALE

Comitato Provinciale di: PISA

Organizzazione: LEGA CICLISMO UISP PISA; ASD TRICYCLE



Denominazione della manifestazione: " COPPA DI PRIMAVERA" Loc. LARCIANO ; SABATO 21 MARZO 2015

## Classifica atleti di tutte le categorie

Ass	Pos	Dor	Nome	Cat	Società	Ente
Categoria A1 - da 19 a 32 anni						
4	1	1	GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER	A1	ASD BBMBALDOSTEFAN	UISP
6	2	17	RICCIARDI ALESSIO	A1	ASD ALE'	FCI
6 9	3	20	SOLDI SIMONE	A1	A.S.D. MONTEVETTOLINI	UISP
12	4	15	GREGORI IACOPO	A1	AC F. BESSI CALENZANO	FCI
14	5	30	PICARIELLO ANTONIO	A1	C.A. MONTEMURLO A.S.D.	UISP
25	6	2	MANCINI ANDREA	A1	ASD TRICYCLE	UISP
Categoria A2 - da 33 a 39 anni						
1	1	83	TRINCI FRANCESCO	A2	ASD TRICYCLE	UISP
3	2	81	DEGL'INNOCENTI STEFANO	A2	POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D.	UISP
10	3	101	GENTILCORE DANIELE	A2	CICLI SPORT MASOTTI A.S.D	UISP
11	4	102	ARCARA GIOACCHINO	A2	VELOCLUB MAGGI 1906	ACSI
16	5	110	GERI SIMONE	A2	TEAM CHIANTI BIKE ASD	UISP
20	6	94	ALBANO GERARDO	A2	ASD CICLOSOVIGLIANA	UISP
Categoria A3 - da 40 a 47 anni						
2	1	239	BALDINI LUIGI	A3	G.S. QUERCIA	UISP
5	2	224	ANDOLFO MIRKO	A3	A.S.D FANINI STORE	UISP
7	3	223	PETRUZZI CRISTIAN	A3	G.S. POCCIANTI ACD	UISP
8	4		GIACOMELLI FABRIZIO		IL MAIALETTO A.S.D.	UISP
13	5	246	PUGLIOLI MIRKO	A3	ASSOCIAZIONE SPORTIVA CICLISMO LUCCHESE	UISP
15	6	242	ALBERINI DAVIDE	A3	A.S.D. TISSUE FRIENDS	UISP

Esposto alle ore: 17.10

La GIURIA